12.4 A divulgação dos vencedores ocorrerá após o desfile de todos os trajes finalistas no dia 19 de julho de 2025.

12.5 Serão conferidos os seguintes prêmios pecuniários para o DESAFIO MAPE – 2ª EDIÇÃO, a ser realizado na FENEARTE:

12.5.1 - 1º Lugar: Prêmio, em dinheiro, no valor bruto de R$ 3.645,00 (três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais);
12.5.2 - 2º Lugar: Prêmio, em dinheiro, no valor bruto de R$ 2.381,00 (dois mil, trezentos e oitenta e um reais);
12.5.3 - 3º Lugar: Prêmio, em dinheiro, no valor bruto de R$1.190,00 (um mil, cento e noventa reais).

12.6 Serão deduzidos do valor do prêmio supracitado todos os impostos cabíveis.

12.7 O pagamento da premiação será realizado por meio de conta bancária, a ser indicada pelos ganhadores, em até 30 (trinta)
dias, após o término da FENEARTE.